

Välkommen till Filipstad – en ledande plats för livsmedelsproduktion

Kontakta oss om du söker en plats för framtiden och snabbt vill få till en dialog, möjligheter och action!

Etablera din livsmedelsproduktion i Filipstad du också!

I nästan 100 år har Filipstad varit platsen för storskalig livsmedelsproduktion. Idag finns de framgångsrika och välkända företagen Barilla, med varumärket Wasa och Orkla Confectionery & Snacks med varumärket OLW i Filipstad. Båda företagen investerar just nu för framtiden och väljer aktivt att stanna här. Här vill vi gemensamt vara i framkant med livsmedelsproduktion i stor skala.

Filipstad ger utmärkta förutsättningar för storskalig livsmedelsproduktion

Filipstad ligger centralt i Norden med 30 mil till Stockholm, Oslo och Göteborg. Här finns detaljplanerad mark och en kommun som är van att jobba mot livsmedelsindustrin. Kunskapen om livsmedelstillverkning är stor hos lokala underentreprenörer vilket ökar effektiviteten och tryggheten för livsmedelstillverkarna. Mellan våra idag stora livsmedelsproducerande företag är synergierna många och det finns totalt sett en stor kunskap att tillgå. Med fler företag ökar dessa möjligheter.

”Wasa och Barilla har en historia som sträcker sig från 1930-talet i Filipstad och nu investerar vi 700 MSEK för de kommande 100 åren. Vi vill fortsätta att utvecklas här då vi anser att förutsättningarna är goda.”

— Ola Kellertz, fabrikschef Barilla

”OLW har funnits i Filipstad sedan slutet på 60 talet. Det känns tryggt med god tillgång på kompetens och gott samarbete med kommun och övriga företag. Vi fortsätter satsa, rustar oss för framtidens behov och utmaningar. Med rätt kompetens och rätt investeringar är vi övertygade om att vi kan fortsätta vara stolta ambassadörer för Filipstad och dess invånare.”

— Per-Inge Eriksson, platschef OLW



Ola Kellertz



Per-Inge Eriksson

Här satsas det för framtiden

Framtiden är viktig för oss alla, såväl företag som kommun och medborgare. Filipstad är en del av transformationen mot ett fossilfritt samhälle.



Filipstads
kommun

Kommunen har tecknat ett arrendeavtal, med ett externt företag, för etablering av en solcellspark på 20 megawatt. Detta möjliggör fossilfri elproduktion och lagring av el, genom den planerade batterilagringen. OLW har beslutat att bli en fossilfri fabrik och Barilla fasar bland annat ut sin oljeanvändning och köper bara grön el.

Kommunens organisation är alltid redo när företag vill etablera sig eller expandera — hos oss finns alltid möjlighet till täta dialoger. Viljan, ambitionen och kunskapen hos företagen och kommunen tillsammans, löser utmaningar.

På både Barilla och OLW finns R&D här i Filipstad, vilket gör att företagen har nära till innovation och produktutveckling. Sex respektive tre mil bort finns Löfbergs, med de välkända lila paketen och Spendrups med bland annat varumärket Loka. Det är därför helt naturligt att både Värmland och Örebro län har Livsmedel som en smart specialisering.

Smart specialisering är ett arbetssätt för att identifiera och prioritera områden med störst potential för innovation, utveckling och tillväxt. Enkelt förklarat att göra det en region redan är bra på — ännu bättre. Inom EU:s regionalpolitik är smart specialisering ett verktyg för att stärka regionerna.

Kompetensförsörjning

Det finns goda karriärmöjligheter i Filipstad, inom både privat och offentlig sektor. Därför har kommunen tillsammans med lokala företag tagit fram inflyttarsiten Move to Filipstad. På siten lyfts Filipstad som etableringsort, karriärort och kanske framför allt boendeort, i Filipstad får man mer av livet!

Det proaktiva arbetet med kompetensförsörjning ger företagen en öppning att vid behov rekrytera. I Filipstad finns en arbetskraftsreserv för arbetsuppgifter som inte kräver en gymnasieutbildning och kommunen kan vara behjälplig med utbildningsspår. Filipstads gymnasieskola, Spånbergsgymnasiet, har tio program och kompetensförsörjer många lokala företag.

Filipstad andas livsmedel

Här doftar det ofta nybakat om morgnarna och det är inte ovanligt att bli sugen på en påse chips en tisdagseftermiddag. Filipstadsborna är stolta över sina företag och patriotiska när det gäller knäckebröden och snacksen.

Det finns en bred politisk enighet om att Filipstad ska fortsätta andas livsmedel. Filipstad är synonymt med närhet, till andra företag, kollegor, kompetens, service, kommunala politiker och tjänstemän.

Korta fakta:

- Tillgänglig detaljplanerad mark - Industri
- Fördelaktig prisbild på mark — 15 SEK/m²
- Vatten- och avloppskapacitet för normal industriell användning
- Elområde SE3

Välkommen hit du också!

Ta gärna kontakt med oss redan idag för dialog, möjligheter och action!

Maria Thiery Wase, Näringslivschef, 070-274 1108,
maria.thiery.wase@filipstad.se

Hannes Fellsman, Kommundirektör, 070-271 8338,
hannes.fellsman@filipstad.se



Filipstads
kommun